様式第５号（第10条、第14条関係）

年　　月　　日

　　嘉手納町教育委員会教育長　　　殿

（申請者）

住　所

氏　名

連絡先

（団体にあっては、事務所所在地、名称、代表者名

及び電話番号)

かでな未来館使用料等減免申請書

次のとおり、かでな未来館の設置及び管理に関する条例施行規則第 10条及び第14

条の規定により、使用料又は観覧料を減免してくださるよう申請します。

料金区分 □使用料　　□観覧料

減免区分 □免除　　　□５割減額

使用の目的及び内容

使用する施設

□コミュニティーホール

（冷　房：□使用する　□使用しない）

□共用型オープンスペース（会議室）

□共用型オープンスペース（共用スペース）

□歴史民俗資料室

使用日時

減免申請理由

□嘉手納旧飛行場権利獲得期成会が使用

□教育委員会・町が（主催・共催）する事業に使用

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）